自愿放弃录取资格申请书（样板）

自愿放弃录取资格申请书
本人叫***，考生号***，身份证号***，参加了江西新能源科技职业学院2024年单招考试，被***专业拟录取，因******(原因)并经家长同意，现申请放弃单招录取。特此申请。

            放上
本人身份证（有本人照片那面）
          一起拍照

                                     申请人：***（手印）
本人电话：***
                                     家长签名：***（手印）
家长电话：***
            放上
家长身份证（有本人照片那面）
          一起拍照

***年**月**日

[bookmark: _GoBack]

    请严格按照此模板，用信纸或白纸手写申请书，本人与家长签名（带手印），并放上本人与家长身份证（有照片那面）一起发送。